
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2996/

Código da publicação: 2996

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 17:53:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 82/2022

N° do Processo/Ano: 2/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE 6,62 HA DE PARREIRAS NO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR NA PROPRIEDADE DE 06 AGRICULTORES FAMILIARES PARTICIPANTES DO
PROGRAMA REVITIS.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2022 00:00:00 Pregão Eletrônico Nº 02/2022 Baixar

17/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2996/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-materiais-para-implantacao-de-662-ha-de-parreiras-no-municipio-de-paulo-frontin-pr-na-propriedade-de-06-agricultores-familiares-participantes-do-programa-revitisp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e76912c00ac029f4c7369ed63cb2542f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04bf6218ec65d66ffe5f94dc697290a4.pdf

